
Zarządzenie Nr OR.0050.59.2016
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 23 września 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1.Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.114.52.2016 zwiększa się plan 
dotacji  na wypłatę ekwiwalentów dla strażaków za czas działań ratowniczych podczas 
Światowych Dni Młodzieży, w dziale 754; w kwocie  576,-.
2. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.224.3.2016, FBI.3111.235.3.2016 
zwiększa się plan dotacji na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłków dla opiekunów oraz opłacanie składki emerytalnej i rentowej z 
ubezpieczenia społecznego, zgodnie z zapotrzebowaniem GOPS w dziale 852; w kwocie 
158.239,-.
3. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.222.6.2016 zwiększa się plan dotacji
na realizację zadania „Wyprawka szkolna” w palnie finansowym zespołu Szkolno-
Przedszkolnego, w dziale 854; w kwocie  490,-.
4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami na podstawie Zapotrzebowania Kierownika 
GOPS z rozdziału 85206- grupa wynagrodzenia -2.600,- na rozdział 85219+ 2.600,-grupa 
pozostałe wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki.
5. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.161.7.2016 oraz korekty do Decyzji 
w zakresie rozdziału 85295 nr FBI.3111.31.2.2016 zwiększa się plan dotacji na pomoc 
Państwa w zakresie dożywiania , w dziale 852; w kwocie  5.607,-.
6. Przenosi się środki między rozdziałami 80103 na 80101 w zakresie przekazywania dotacji 
dla NSP 4.000,- na podstawie ilości uczniów.
7. Na podstawie Zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 
3026.19.09.2016 wprowadza się zmiany  w budżecie w rozdziale 80110, w kwocie 4.000,-.
8. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na rozdział 70005- gospodarka gruntami i 
nieruchomościami w kwocie 4.000,-.

§ 2

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
-Załącznika nr 1 Uchwały nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
-Załącznika nr 2 Uchwały nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszego
zarządzenia.
- Załącznika nr 5 Uchwały nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego
zarządzenia
-Tabela nr 2 zadań dotacji na zlecone i zadania własne gminy załącznika nr 6, w sposób
ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.59.16 z dn. 23.09.2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.

          
Dział

754

852

854

   
Źródło dochodów DOCHODY

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

576,- 576,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

576,- 576,-

Pomoc społeczna 163.846,- 163.846,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

158.239,- 158.239,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

5.607,- 5.607,-

Edukacyjna opieka wychowawcza 490,- 490,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów
rządowych

490,- 490,-

Ogółem dochody 164.912,- 164.912,-



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.59.16 z dn.23.09.2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.

Dział Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE w

tym:

wydatki
jednostek

budżetowych w
tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne
od

wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej z
realiz.

zadań j.s.t

Wydatk
i na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjn

e

wydatki na
programy

zgodnie z art.
5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy o
F.P. w części
związanej z

realiz. zadań
j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
700 Gospodarka mieszkaniowa 4.000,- 4.000,- 4.000,- 4.000,-

70005 Gospodarka gruntami  i 
nieruchomościami

4.000,- 4.000,- 4.000,- 4.000,-

754

801

852

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

576,- 576,- 576,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 576,- 576,- 576,-

Oświata i wychowanie 8.000,- 8.000,- 4.000,- 4.000,-

80101 Szkoły Podstawowe 4.000,- 4.000,- 4.000,-

80110 Gimnazja 4.000,- 4.000,- 4.000,-

Pomoc społeczna 166.446,- 166.446,- 14.608,- 12.008,- 2.600,- 151.838,-

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

158.239,- 158.239,- 12.008,- 12.008,- 146.231,-

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.600,- 2.600,- 2.600,- 2.600,-

85295 Pozostała działalność 5.607,- 5.607,- 5.607,-

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

490,- 490,- 490,-

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

490,- 490,- 490,-

Ogółem 179.512,- 179.912,- 18.608,- 12.008,- 6.600,- 4.000,- 151.297,-
ZMNIEJSZENIA
758 Różne rozliczenia 4.000,- 4.000,- 4.000,- 4.000,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4.000,- 4.000,- 4.000,- 4.000,-
801 Oświata i wychowanie 8.000,- 8.000,- 4.000,- 4.000,- 4.000,-

80103 Oddziały przedszkolne 4.000,- 4.000,- 4.000,-



Dział Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE w

tym:

wydatki
jednostek

budżetowych w
tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne
od

wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej z
realiz.

zadań j.s.t

Wydatk
i na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjn

e

wydatki na
programy

zgodnie z art.
5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy o
F.P. w części
związanej z

realiz. zadań
j.s.t

80110 Gimnazja 4.000,- 4.000,- 4.000,- 4.000,-
852 Pomoc społeczna 2.600,- 2.600,- 2.600,- 2.600,-

85206 Wspieranie rodziny 2.600,- 2.600,- 2.600,- 2.600,-

Ogółem 14.600,- 14.600,- 10.600,- 6.600,- 4.000,- 4.000,-



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.59.16 z dn.23.09.2016r

Plan dotacji na 2016rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych.

Dział Rozdział Treść kwota dotacji
/w zł/

przedmiotowa podmiotowa celowa
na

zadania
bieżące

Celowa
na

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki
sektora

finansów
publicznych

Nazwa
Jednostki

010 01010 Samorządowy Zakład
Komunalny w Przyrowie

28.914,-

900 90001 Samorządowy Zakład
Komunalny w Przyrowie

25.650,-

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury
w Przyrowie

193.000,-

921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Przyrowie

144.500,-

Jednostki
nie należące
do sektora
finansów

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże

Pożarne z terenu Gm.
Przyrów 

10.000,-

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz
Rozwoju Gminy Przyrów

639.000,-
801 80103 11.412,-
926 92605 Podmiot wyłoniony w

ramach konkursu na
zdanie zlecone przez
Gminę organizacji

prowadzącej działalność
pożytku publicznego 

64.000,-

RAZEM 25.650,- 1.103.912,- 74.000,- 28.914,-



       Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.59.16 z dn.23.09.2016r.
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zleconych

odrębnymi ustawami na rok 2016 r.

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydat
ki

majątk
owe

Wynagrodzeni
a i pochodne

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

pozostałe
wydatki
bieżące

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 124.549,84 124.549,84 124.549,84 979,66 123.570,18

01095 201
0

124.549,84 124.549,84 124.549,84 979,66 123.570,18

750
 

  28.397,- 28.397,- 28.397,- 25.847,- 2.550,-

75011 201
0

28.397,- 28.397,- 28.397,- 25.847,- 2.550,-

751
 

  6.534,- 6.534,- 6.534,- 6.534,-
75101 201

0
6.534,- 6.534,- 6.534,- 6.534,-

  75
2

300,- 300,- 300,- 300,-
75212 201

0
300,- 300,- 300,- 300,-

801 23.186,20 23.186,20 23.186,20 17.770,72 5.415,48

80101 201
0

13.149,02 13.149,02 13.149,02 7.733,54 5.415,48

80110 201
0

8.274,73 8.274,73 8.274,73 8.274,73

80150 201
0

1.762,45 1.762,45 1.762,45 1.762,45

852
 
 

  2.281.540,- 2.281.540,- 2.281.540,- 78.215,- 2.327.279 34.285,-

85212 201
0

939.000,- 939.000,- 939.000,- 63.745,- 869.339,- 5.916,-

85211 206
0

1.486.951,- 1.486.951,- 1.486.951,- 14.470,- 1.457.940, 14.541,-

85213 201
0

13.758,- 13.758,- 13.758,- 7.438,-

85295 201
0

70,- 70,- 70,- 70,-

Ogółem 2.622.746,04 2.622.746,04 2.622.746,04 105.041,66 2.327.279, 185.009,90 5.415,48

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa
oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji

rządowej w 2016 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkoweWynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

pozostałe
wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10

600
250.000,- 250.000,- 250.000,-

600166330 250.000,- 250.000,- 250.000,-
710

 
  1.000,- 1.000,- 1.000,- 

 
 1.000,- 



71035 2020 1.000,- 1.000,- 1.000,-
 
 

 1.000-,    

754
576,- 576,- 576,- 576,-

75412 2030 576,- 576,- 576,- 576,-

758
43.200,- 43.200,- 43.200,- 31.200,- 12.000,-

75814 2030 31.200,- 31.200,- 31.200,- 31.200,-
75814 6330 12.000,- 12.000,- 12.000,-

 801
143.520,- 143.520,- 143.520,- 143.520,-

80110 2030 12.000,- 12.000,- 12.000,- 12.000,-
80104 2030 131.520,- 131.520,- 131.520,- 131.520,-

852
 
 
 

  232.726,- 232.726,- 232.726,- 58.968,- 162.437,- 11.321,-
85213 2030 9.321,- 9.321,- 9.321,- 9.321,-
85214 2030 8.644,- 8.644,- 8.644,- 8.644,-
85216 2030 103.793,- 103.793,- 103.793,- 103.793,-
85219 2030 60.968,- 60.968,- 60.968,- 58.968,- 2.000,-

85295 2030 50.000,- 50.000,- 50.000,- 50.000,-

854

12.732,- 12.732,- 12.732,- 12.732,-

85415 2030 12.242,- 12.242,- 12.242,- 12.242,-

85415 2040 490,- 490,- 490,- 490,-

Ogółem 683.754,- 683.754,- 683.754,- 202.488,- 175.745,- 43.521,- 262.000,-


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.59.16 z dn. 23.09.2016r.
	
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.59.16 z dn.23.09.2016r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.
	Nazwa
	3.

